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Addendum #3 TLHS Ceramics Studio & East Parking Lot Quad Project #23-03 

SAN RAFAEL CITY SCHOOLS 
310 Nova Albion Way San Rafael, CA 94903 

 
ADDENDUM NO. 3 

TO 
BID #23-03 

 
Terra Linda High School Ceramics Studio & East Parking Lot Quad Project 

Addendum Date: April 13th, 2023 
 

THIS ADDENDUM PROVIDES FOR CLARFICATIONS & ADDITIONAL INFORMATION: 
 

1. Question: There appears there are two bid bonds forms since there are two different 
specs for the project. Which one should be used? This project is one contract, correct?   

a. Response: Correct, this is one contract. See response #5 in addendum #1 
concerning this question.  

2. Question: I am filling in my bid bond request and do not have the engineer’s 
estimate.  

a. Response: See response in addendum #1.  
3. Scope Change: Please see the attached document reflecting scope changes to sheet C1 & 

C4. These changes are to be reflected in the base bid.  
4. Scope Change: Please see the attached document reflecting scope changes to sheet L4. 

These changes are to be reflected in the base bid. 
 

[END OF ADDENDUM] 
 


